
Längd: 1-3 år 
Kursstart: 27 aug 2012
Ansökan senast: 1 maj 
Antagningsvillkor: Studiebesök 
med samtal och prova-på-
dagar.

Kursfakta:

Allmän kurs - Baskursen
Utvecklas i din egen takt.           

Baskursen är en mötesplats som ger både kunskap och gemenskap. Undervisningen utgår från dina 
egna förutsättningar, du kan påverka kursens innehåll och studietakt. Vill du öka dina kunskaper i till 
exempel omvärldskunskap, hemkunskap eller svenska är detta en kurs för dig.
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Arbetsmetod
Undervisningen sker i en mindre grupp där lärarna tar hänsyn till 
varje individs förutsättningar. Som deltagare ges du möjlighet att 
påverka lektionsinnehåll och utformning. Du får tillfälle att 
diskutera dagsaktuella händelser eller annat som intresserar dig. 
 
Ämnesplan
Språkverkstad: Här får du träna på grunderna – att läsa och 
skriva, samt att utvidga ditt ordförråd och din fantasi. Muntlig 
framställning och faktasökning ingår. Drama ingår som en naturlig 
del i ämnet som en värderingsövning. Vi lyssnar på och läser lättare 
engelska texter. Vi sätter ihop vardagsord och gör enkla meningar 
och dialoger.

Omvärldskunskap: Vi diskuterar vad som sagts på TV och i 
radio eller det som står i tidningarna. Särskild vikt läggs vid 
aktuella händelser och nutidsfrågor, samt sådant som har anknyt-
ning till vår kommun/region. Du får vara med och påverka innehål-
let. 
 
Bild: Du får prova olika sätt att uttrycka dig i bild och form samt 
utveckla din förmåga att se och förstå bilder. 
 

Musik: Vi spelar rock, pop, dansmusik med keyboard, gitarr, trum-
mor, bas och anpassade instrument. Vi övar inför konserter med 
att presentera låtar, tränar mikrofonvana och solospel. 
Musikhistoria och instrumentlära ingår ocskå i ämnet. Vi tar med 
CD, DVD och fakta om artist eller band och har frågetävlingar om 
olika instrument.

Furuboda Folkhögskola ligger nära havet, på Skånes ostkust. Vår vision är självständiga  
och ansvarstagande människor med full delaktighet i ett öppet och tillgängligt samhälle.  
Och det kämpar vi hårt för att åstadkomma.
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Matematik: I matematik jobbar vi både tillsammans i en större 
grupp med pengar och taluppfattning och med individuella 
uppgifter utifrån dina förkunskaper.

It-kunskap: Här  använder vi oss främst av Microsoft Word. Vi tar 
digitala foton som vi använder i Word. Utifrån dina behov kan vi 
erbjuda träning i stavning och ordkunskap med Lexia och andra 
pedagogiska program.  
 
Hemkunskap: Att på ett skapande sätt lära sig att använda sina 
sinnen vid matlagning och bakning, i praktik och teori, enskilt och 
i grupp. Vidare får du kunskap i enkel näringslära och livsmedels-
hantering, och en inblick i våra mattraditioner. 
Du får också på ett enkelt och grundläggande sätt kunskaper i  
boendemiljö om städning, tvätt, inredning och textilkunskap. 

Idrott/Friskvård: I sporthallen eller utomhus provar vi på olika 
aktiviteter: gympa, koordinationsträning, stavgång och bollsporter 
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